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TEAM DIAGNOSTIC™ TEST DRIVE 

      Mål teamets tilstand           

      Forbedr teamets præstationer og indsats                                                       

      Støt teamets evner til at skabe resultater 

 
At måle teamet som et system  

De fleste nuværende organisatoriske og 

forretningsmæssige coaching paradigmer har fokus 

på at vurdere og coache team, som en samling af 

individer. I den traditionelle model måles og vurderes 

de enkelte teammedlemmers karakteristika og 

ydeevne. De samles herefter i en profilbeskrivelse, 

hvor de enkelte kan sammenligne sig med hinanden. 

Hermed går den unikke profilbeskrivelse af teamet 

som sin egen enhed tabt.  

 

Team Diagnostic™ assessment er en unik tilgang til 

at arbejde med team, fordi teamet betragtes som et 

dynamisk ’system’ med karakteristika, der er større 

end de enkelte medlemmers. Teamets behov bliver 

udforsket som en helhed, uafhængig af de enkelte 

teammedlemmers behov. Det første skridt mod 

forbedring er at synliggøre systemet for sig selv.          

 

Forskellige billeder af det samme team 

Forskningsresultater viser, at de mest succesfulde 

team har evnerne til at være handlende og opbygge 

effektive relationer, der motiverer og opretholder høj 

aktivitet.  

 

Team Diagnostic™ assessment måler: 

√ Faktorer, der optimerer produktiviteten 

√ Faktorer, der fremmer positivitet   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Denne konstellation af kompetencer, og en lag på 

lag afrapportering, giver et fuldstændigt billede til at 

skabe højtydende og bæredygtige team.   

 

Test Driven er en individuel betragtning og vurdering 

af teamets muligheder for forbedringer.  

 

Brug af TDA med hele teamet udvider billedet, og 

skaber overensstemmelse i teamet om, hvad man 

sammen vil arbejde på at forbedre. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt: 

Er du interesseret i en uforpligtende snak om 

udvikling af effektivt samarbejde i din virksomhed 

eller organisation, er du velkommen til at kontakte 

mig, 

 

Gerda Lambertsen  

Lambertsen Coaching & Leadership  

Todderupparken 3,  

8381  Tilst 

Tlf. 8621 6770 Mobil 2063 9118 

E-mail: g@lambertsen.nu 

 

    

 

”To kloge hoveder er bedre end et.  

Men kun hvis de forstår at arbejde sammen”                                                                                 

  

  

 Team Diagnostic™ er et trademark tilhørende Team Coaching International.  

Dele af grafik og teksten samt Team Diagnostic modellen anvendes med  

tilladelse fra © 2011 Team Coaching International  
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- Gerda Lambertsen 
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